
UCHWAŁA NR XXXI/221/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Kikół 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591

z późn. zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000

roku Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Wójta Gminy Kikół złożonej przez Pana Mariusza Bruzdowskiego zam. Mazowsze

52, 87 – 640 Czernikowo uznać skargę za bezzasadną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wojewoda Kujawsko – Pomorski przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół pismem z dnia 29 lipca 2009 roku skargę Pana

Mariusza Bruzdowskiego z dnia 24 lipca 2009 roku na Wójta Gminy Kikół.  

Przewodniczący Rady Gminy Kikół przekazał w/w skargę do rozpatrzenia Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. Podczas

posiedzenia w dniu 16 września 2009 roku Komisja Rewizyjna zapoznała się z dokumentacją , wyjaśnień udzielał Pan Zbigniew

Ambroziak –  inspektor ds. ogólnorolnych, wodnych i ochrony środowiska. Przypomniał, że Pan Mariusz Bruzdowski zwrócił się

do Urzędu Gminy w Kikole o interwencję w sprawie posadzenia drzew przez Pana Józefa Nowickiego, chodziło mu

o niezachowanie odległości od drogi gminnej. W celu wyjaś nienia tej sprawy w dniu 21 kwietnia przeprowadzono z udziałem

pracowników Urzędu Gminy oraz właściciela działki na której posadzone są drzewa wizję terenu po której Wójt Gminy Kikół

pismem z dnia 4 maja poinformował Pana Mariusza Bruzdowskiego, że szerokość  drogi jest wystarczająca do przejazdu

z maszynami rolniczymi.  

Pan M. Bruzdowski uznając, że droga o szerokości 5 m jest niewystarczająca do przejazdu nią  maszynami rolniczymi

przekraczającymi znacznie tą  szerokość  wystosował  do Wojewody pismo, w którym podnosił  brak zainteresowania

i rozstrzygnięcia ze strony Urzędu Gminy.  

W dniu 14 września odbyła się z udziałem przedstawicieli Urzędu Gminy, Nadleśnictwa Dobrzejewice, Pana M. Bruzdowskiego

i Pana J. Nowickiego wizja w terenie w wyniku której Pan J. Nowicki dla dobra międzysąsiedzkiego zobowiązał się do wycięcia

rzędu drzew znajdującego się przy spornej drodze do dnia 19 września br.  

Po wysłuchaniu wyjaśnień i przejrzeniu dokumentacji Komisja Rewizyjna z uwagi na brak kompetencji gminy w zakresie kontroli

nasadzeń na gruntach prywatnych jednomyślnie uznała skargę za bezzasadną.  

ID: BMFPK-OQZEJ-EUBQQ-DQHNI-MQLTW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/221/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Kikół 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591

z późn. zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000

roku Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Wójta Gminy Kikół złożonej przez Pana Mariusza Bruzdowskiego zam. Mazowsze

52, 87 – 640 Czernikowo uznać skargę za bezzasadną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wojewoda Kujawsko – Pomorski przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół pismem z dnia 29 lipca 2009 roku skargę Pana

Mariusza Bruzdowskiego z dnia 24 lipca 2009 roku na Wójta Gminy Kikół.  

Przewodniczący Rady Gminy Kikół przekazał w/w skargę do rozpatrzenia Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. Podczas

posiedzenia w dniu 16 września 2009 roku Komisja Rewizyjna zapoznała się z dokumentacją , wyjaśnień udzielał Pan Zbigniew

Ambroziak –  inspektor ds. ogólnorolnych, wodnych i ochrony środowiska. Przypomniał, że Pan Mariusz Bruzdowski zwrócił się

do Urzędu Gminy w Kikole o interwencję w sprawie posadzenia drzew przez Pana Józefa Nowickiego, chodziło mu

o niezachowanie odległości od drogi gminnej. W celu wyjaś nienia tej sprawy w dniu 21 kwietnia przeprowadzono z udziałem

pracowników Urzędu Gminy oraz właściciela działki na której posadzone są drzewa wizję terenu po której Wójt Gminy Kikół

pismem z dnia 4 maja poinformował Pana Mariusza Bruzdowskiego, że szerokość  drogi jest wystarczająca do przejazdu

z maszynami rolniczymi.  

Pan M. Bruzdowski uznając, że droga o szerokości 5 m jest niewystarczająca do przejazdu nią  maszynami rolniczymi

przekraczającymi znacznie tą  szerokość  wystosował  do Wojewody pismo, w którym podnosił  brak zainteresowania

i rozstrzygnięcia ze strony Urzędu Gminy.  

W dniu 14 września odbyła się z udziałem przedstawicieli Urzędu Gminy, Nadleśnictwa Dobrzejewice, Pana M. Bruzdowskiego

i Pana J. Nowickiego wizja w terenie w wyniku której Pan J. Nowicki dla dobra międzysąsiedzkiego zobowiązał się do wycięcia

rzędu drzew znajdującego się przy spornej drodze do dnia 19 września br.  

Po wysłuchaniu wyjaśnień i przejrzeniu dokumentacji Komisja Rewizyjna z uwagi na brak kompetencji gminy w zakresie kontroli

nasadzeń na gruntach prywatnych jednomyślnie uznała skargę za bezzasadną.  

ID: BMFPK-OQZEJ-EUBQQ-DQHNI-MQLTW. Podpisany. Strona 2 / 2


